[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/

ХУШУ
2009 ё? август=н 11-м\ш\ 186-р №

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 августа 2009г.    №186-р

г. Цивильск

О проведении районного смотра-конкурса среди учреждений культуры «Сотворим красоту своими руками».

Во исполнение республиканской целевой программы «Культура Чувашии: 2006-2011 годы» (п. 5.11 раздела «Развитие народного творчества Чувашии»),  целевой программы  «Культура Цивильского района: 2006–2011 годы» и в целях благоустройства, озеленения, художественного оформления прилегающих территорий и помещений муниципальных культурно - досуговых учреждений:

1. Провести с 10 августа по 31 августа 2009 года районный смотр-конкурс среди учреждений культуры «Сотворим красоту своими руками» (далее - смотр-конкурс).

2. Утвердить:

Положение о смотре-конкурсе (приложение №1);

Состав районной конкурсной комиссии (приложение №2);

Анкету культурно - досугового учреждения района, участвующего в смотре-конкурсе (приложение №3).

3. Отделу социального развития, молодежной политики и спорта администрации Цивильского района (Неустроева И.П.) обеспечить проведение смотра-конкурса, участие в нем заинтересованных организаций.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Цивильского района по социальной политике Ферапонтову О.С.

Глава администрации

Цивильского района

                    Ю.М. Николаев

Начальник отдела социального развития,

молодежной политики и спорта

администрации Цивильского района

                                            О.С. Ферапонтова

«____» _________________ 2009г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» __________________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.